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PelTUHT perMoHOB Poccuu No KONMYECTBY BbiAaHHbIX }KUULLHDbIX KpeauToB B HoA6pe 2024 roga

CybbeKT PP

r. Mocksa

MockoBcKas obiactb

r. CaHKkT-lMeTepbypr
KpacHoaapckuii Kpak

TiomeHcKan obnactb
Ceepanosckas 0bnacTb
YenabuHckaa ob6nactb
Pecnybnuka bawKkopTocTaH
Pecnybauka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)
PocToBckas o6nacTb
HoBocnbupckan obnactb
MepmcKnin Kpai

Hu»keropopckan o6nactb
MprmopcKMi Kpamn

Camapckas obnactb
TiomeHcKan obnactb 6€3 aBToHOMMIA
KpacHoapckuit kpali
XaHTbl-MaHCUICKNIN aBTOHOMHbIW OKpyT - FOrpa
CTaBpONObCKUI Kpait

NpkyTckaa obnactb

YamypTcKkas Pecnybanka
OpeHbyprckan obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
BopoHexckasa o6nacTb
XabapoBCKUI Kpait

ANTalcKui Kpai

Bonrorpaackasa obnactb

Hoa6pb 2024 roga

(nnoTek)

5034
3988
3245
2952
2808
2784
2677
2674
2484
2346
1696
1445
1352
1345
1210
1209
1185
1158
1117
1114
1101
1074
1065
1001

930

920

914

MuHMManbHbIe Bblgaum 3a
mecau* (mnorek)

4858
3988
2991
2952
2808
2639
2146
2674
2484
2287
1696
1445
1289
1137
1210
1209
1185
1121
1117
1114
1101
1035
1045

916

813

920

914

Mecay*

https://brobank.ru/

AHBapb
Hos6pb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
AHBapb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Cy6beKT PO

Tynbckasa obnactb
CapaToBcKas 0b6nacTb
JNleHnHrpaackasa obnactb
Omckasa obnactb
Pecnybnuka Caxa (AryTus)
ApxaHrenbckaa 0biacTb

ApxaHrenbckas obnactb 6e3 aBToHOMUK

Pecnybauka bypAatua
Kuposckasa obnactb
AcTpaxaHckada obnactb
YnbaHoBcKaa obnactb
3abaiKkanbCKMii Kpali
MeH3eHcKasa obnacTb
Bosoroackasa obnactb
Benropopckan o6nactb
YyBawckan PecnybamKa - Yysawums
Kanyckasa obnactb
KanuHuHrpaackas obnacto
AMmypcKas obnactb
KypcKkas obnacTb
PasaHckasa ob6nactb
fipocnaBcKas obiactb
TomcKas obnactb
Pecnybsnka Kpbim
Bnagmmupckas obnactb
Tsepckasa ob6nacTb
Pecnybnuka farectaH
AmMano-HeHeLKnin aBTOHOMHbIN OKpPYrT
Nuneukana obnacTtb
KypraHckasa obnactb
Pecnybnvka ToiBa
BpAHckaa obnactb
Pecnybanka Komu

Hos6pb 2024 roga

902
878
863
861
794
737
727
668
661
658
655
619
614
613
595
563
542
536
525
518
512
503
502
487
485
470
460
441
429
394
394
372
368

MuHUMManbHbIE BblAa4M 3a

mecay* (unorek)

812
878
863
861
794
737
727
668
502
658
582
553
614
596
595
563
508
536
497
394
512
503
484
375
485
470
460
434
420
394
394
372
368

Mecay*

AHBapb
Hosnbpb
Hosnbpb
Hosnbpb
Hosnbpb
Hosnbpb
Hosnbpb
Hosnbpb
AHBapb
Hosnbpb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
Hosbpb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
OKTAbBpb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb



Mecto

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Cy6beKT PO

MypmaHcKas obnacTb

CaxanuHckasa obnactb

Pecnybnvka Mapwuii 3n

YeyeHckas Pecnybnunka
KocTtpomckas obnactb

CmoneHckaa obnactb

MBaHoBCKaa obnacTb

Pecnybavka Mopaosus
TamboBcKaa obnactb

OpnoBsckas 0bsactb

Mckosckasa ob6nactb

Pecnybamka Xakacus

Pecny6snka CesepHan OceTua - AnaHua
Hosropopackas obnactb
Pecnybnnka Kapenua
KabapanHo-bankapckasa Pecnybnunka
r. Cesacrtonosnb
Pecnybnuka Agpiresa (Agpires)
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybaunka
KamuaTtcknit Kpai

Pecnybanka Kanmblkusa

Pecnybnuka Antaii

Pecnybauka UHrywetus
MaragaHcKas obiactb

EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
YyKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT

* B AHBape-HosA6pe 2024 roaa.

Hos6pb 2024 roga

(nnoTek)

368
340
339
333
329
323
310
305
274
268
257
244
242
241
229
197
186
184
175
161
144
130

76

74

48

24

10

MuHUMManbHbIE BblAa4M 3a
mecay* (unorek)

MNcTouHMK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiite LI PO.

368
273
310
213
263
323
310
261
274
268
242
244
220
233
229
197
139
184
175
161
144
120

36

74

48

19

10

Mecay*

Hosnbpb
AHBapb
AHBapb
Uionb
AHBapb
Hosnbpb
Hosnbpb
AHBapb
Hosnbpb
Hosnbpb
AHBapb
Hosnbpb
CeHTA6pb
AHBapb
Hosbpb
Hosbpb
OKTAb6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
Utonb
Hosbpb
Hosbpb
AHBapb
Hosbpb


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

